1

令和５年度第 1 回伊勢崎地域保健医療対策協議会

議事概要

○日 時：令和５年８月２４日（木）１６：００～１７：００

○場 所：伊勢崎市役所 東館３階 災害対策室

○出席者：伊勢崎地域保健医療対策協議会委員 １４名中１４名出席

事務局、その他関係者、オブザーバー、傍聴者

１ 開会

２ あいさつ

３ 議題

議題（１）第９次群馬県保健医療計画について

○資料１－１、１－２に基づき事務局から説明。

○意見、質疑等については特になし。

議題（２）第８次群馬県保健医療計画の進捗状況について

○資料２に基づき事務局から説明。

○意見、質疑等については特になし。

議題（３）令和５年度第１回地域医療構想部会協議内容の報告について

○資料３に基づき事務局から説明。

○意見、質疑等については特になし。

４ 報告事項等

 （１）第 9 期介護保険事業（支援）計画策定スケジュール（予定）について

 ○当日配布資料に基づき医務課から説明。

○意見、質疑等については特になし。

５ 閉会